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第４７回相模原クラブ対抗スキー大会リザルト　

継　　　　走継　　　　走継　　　　走継　　　　走

チーム

順位

所　　属 所属２ 走順 氏　　名

区間

順位

0'.00"00

区間タイム

0'.00"00

合計タイム

1　赤 浜西　雅樹 1 6.2080

1 ＳＣカメ Ａ 2　緑 矢澤　宏一 5 9.4786 29.5710

3　黄 石原　啓 1 7.2501

4　青 縄田　尊司 1 6.2343

1　赤 田所　広太 2 6.5948

2 ヴィヴァント Ａ 2　緑 松原　章 3 7.5011 34.1353

3　黄 田所　冬美 4 9.3120

4　青 田所　雅 3 9.5274

1　赤 山下　太郎 4 7.3052

3 相雪 Ａ 2　緑 長嶺　嘉洋 1 6.3756 35.1272

3　黄 平賀　祥大 6 9.5996

4　青 望月　光弘 6 11.0468

1　赤 野元　義和 2 6.5948

4 キャタ Ａ 2　緑 山根　功 6 9.4852 36.0297

3　黄 坂下　誠光 2 8.3171

4　青 檜枝　啓介 5 10.4326

1　赤 石川　謙 7 9.5899

5 ＳＣカメ Ｂ 2　緑 山崎　孝広 4 7.5486 36.3158

3　黄 吉田　定善 5 9.5475

4　青 恩田　真也 2 8.4298

1　赤 小林　研 5 7.5780

6 ＮＥＣ Ａ 2　緑 酒田　勝則 2 7.4776 38.5755

3　黄 伊藤　勝志 3 9.2996

4　青 荻原　洸大 12 13.4203

1　赤 臼井　精司 6 8.4127

7 サンタ Ａ 2　緑 小見　昌義 8 10.4694 45.0907

3　黄 高城　修 16 15.1657

4　青 杉村　信寿 4 10.2429
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継　　　　走継　　　　走継　　　　走継　　　　走

チーム

順位

所　　属 所属２ 走順 氏　　名

区間

順位

0'.00"00

区間タイム

0'.00"00

合計タイム
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1　赤 今井　和也 9 11.0298

8 ＳＣスノーバード Ａ 2　緑 岩渕　一彦 13 13.2344 46.4751

3　黄 岩倉　広孝 7 11.0803

4　青 今井　和也 7 11.1306

1　赤 遠藤　聡 8 10.5780

9 市役所 Ａ 2　緑 遠藤　岳大 7 10.3463 48.3625

3　黄 齋藤　和雄 8 11.1863

4　青 江成　慎一 14 15.4519

1　赤 網倉　俊哉 11 11.4805

10 ヴィヴァント Ｂ 2　緑 小山　貴史 9 11.0278 49.4322

3　黄 菊地　明彦 12 13.4777

4　青 鎌田　治 10 13.0462

1　赤 神沢　昌幸 10 11.4347

11 アガペ Ａ 2　緑 松岡　瑞季 10 11.4078 50.3799

3　黄 金子　央樹 11 13.4301

4　青 高橋　智明 11 13.3073

1　赤 二ノ宮　和 16 14.2865

12 ＳＣカメ Ｃ 2　緑 二ノ宮　岳 12 12.2209 52.2751

3　黄 加治佐　駿 10 12.4018

4　青 青木　智洋 9 12.5659

1　赤 小林　廉 13 12.3063

13 相雪 Ｃ 2　緑 佐藤　匠 14 14.4062 54.1535

3　黄 三塚　雄登 9 12.1876

4　青 中西　大成 13 14.4534

1　赤 平賀　雅 12 11.5730

14 相雪 Ｂ 2　緑 望月　滉太 17 16.1841 55.0081

3　黄 古城　保和 13 14.2151

4　青 望月　雄太 8 12.2359
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継　　　　走継　　　　走継　　　　走継　　　　走

チーム

順位

所　　属 所属２ 走順 氏　　名

区間

順位

0'.00"00

区間タイム

0'.00"00

合計タイム
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1　赤 橘　香樹 15 13.0770

15 ヴィヴァント Ｃ 2　緑 草野　太郎 15 14.5287 58.4988

3　黄 長谷川　健次 14 14.2166

4　青 橋本　豊 15 16.2765

1　赤 塩谷　将彦 14 13.0490

16 白銀 Ａ 2　緑 上園田　礼子 16 15.1455 60.2018

3　黄 栄居　正樹 15 15.0267

4　青 鈴木　理華子 16 16.5806

1　赤 根本　孝夫 17 16.1677

17 ＮＥＣ Ｂ 2　緑 山蔭　敬三 11 12.0859 63.5949

3　黄 佐藤　智彦 17 15.3176

4　青 伊藤　光星 17 20.0237
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継　　　　走継　　　　走継　　　　走継　　　　走

チーム

順位

所　　属 所属２ 走順 氏　　名

区間

順位

0'.00"00

区間タイム

0'.00"00

合計タイム

1 ヴィヴァント Ｄ 1　緑 草野　桃子 2 11.4159 35.1713

2　黄 荻原　希 2 13.2596

3　青 森　美波 2 10.0958

2 ＳＣカメ Ｄ 1　緑 高野　法子 4 13.1011 35.3230

2　黄 小林　幸子 1 12.5372

3　青 縄田　さゆり 1 9.2847

3 ＮＥＣ Ｃ 1　緑 荻原　千穂 3 11.5940 45.0578

2　黄 小久保　美香 3 13.5564

3　青 中田　富美子 4 19.1074

4 サンタ Ｃ 1　緑 伊藤　雅枝 1 11.2355 46.0093

2　黄 髙城　里菜 4 16.0096

3　青 大塚　敦子 3 18.3642
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男子継走：第１走者男子継走：第１走者男子継走：第１走者男子継走：第１走者 2013年3月16日

総合

順位

所　　属 氏　名

0'.00"00

タイム

1 ＳＣカメＡ 浜西　雅樹 6.2080

2 ヴィヴァントＡ 田所　広太 6.5948

2 キャタＡ 野元　義和 6.5948

4 相雪Ａ 山下　太郎 7.3052

5 ＮＥＣＡ 小林　研 7.5780

6 サンタＡ 臼井　精司 8.4127

7 ＳＣカメＢ 石川　謙 9.5899

8 市役所Ａ 遠藤　聡 10.5780

9 ＳＣスノーバードＡ 今井　和也 11.0298

10 アガペＡ 神沢　昌幸 11.4347

11 ヴィヴァントＢ 網倉　俊哉 11.4805

12 相雪Ｂ 平賀　雅 11.5730

13 相雪Ｃ 小林　廉 12.3063

14 白銀Ａ 塩谷　将彦 13.0490

15 ヴィヴァントＣ 橘　香樹 13.0770

16 ＳＣカメＣ 二ノ宮　和 14.2865

17 ＮＥＣＢ 根本　孝夫 16.1677
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男子継走：第２走者男子継走：第２走者男子継走：第２走者男子継走：第２走者 2013年3月16日

総合

順位

所　　属 氏　名

0'.00"00

タイム

1 相雪Ａ 長嶺　嘉洋 6.3756

2 ＮＥＣＡ 酒田　勝則 7.4776

3 ヴィヴァントＡ 松原　章 7.5011

4 ＳＣカメＢ 山崎　孝広 7.5486

5 ＳＣカメＡ 矢澤　宏一 9.4786

6 キャタＡ 山根　功 9.4852

7 市役所Ａ 遠藤　岳大 10.3463

8 サンタＡ 小見　昌義 10.4694

9 ヴィヴァントＢ 小山　貴史 11.0278

10 アガペＡ 松岡　瑞季 11.4078

11 ＮＥＣＢ 山蔭　敬三 12.0859

12 ＳＣカメＣ 二ノ宮　岳 12.2209

13 ＳＣスノーバードＡ 岩渕　一彦 13.2344

14 相雪Ｃ 佐藤　匠 14.4062

15 ヴィヴァントＣ 草野　太郎 14.5287

16 白銀Ａ 上園田　礼子 15.1455

17 相雪Ｂ 望月　滉太 16.1841
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男子継走：第３走者男子継走：第３走者男子継走：第３走者男子継走：第３走者 2013年3月16日

総合

順位

所　　属 氏　名

0'.00"00

タイム

1 ＳＣカメＡ 石原　啓 7.2501

2 キャタＡ 坂下　誠光 8.3171

3 ＮＥＣＡ 伊藤　勝志 9.2996

4 ヴィヴァントＡ 田所　冬美 9.3120

5 ＳＣカメＢ 吉田　定善 9.5475

6 相雪Ａ 平賀　祥大 9.5996

7 ＳＣスノーバードＡ 岩倉　広孝 11.0803

8 市役所Ａ 齋藤　和雄 11.1863

9 相雪Ｃ 三塚　雄登 12.1876

10 ＳＣカメＣ 加治佐　駿 12.4018

11 アガペＡ 金子　央樹 13.4301

12 ヴィヴァントＢ 菊地　明彦 13.4777

13 相雪Ｂ 古城　保和 14.2151

14 ヴィヴァントＣ 長谷川　健次 14.2166

15 白銀Ａ 栄居　正樹 15.0267

16 サンタＡ 高城　修 15.1657

17 ＮＥＣＢ 佐藤　智彦 15.3176
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男子継走：第４走者男子継走：第４走者男子継走：第４走者男子継走：第４走者 2013年3月16日

総合

順位

所　　属 氏　名

0'.00"00

タイム

1 ＳＣカメＡ 縄田　尊司 6.2343

2 ＳＣカメＢ 恩田　真也 8.4298

3 ヴィヴァントＡ 田所　雅 9.5274

4 サンタＡ 杉村　信寿 10.2429

5 キャタＡ 檜枝　啓介 10.4326

6 相雪Ａ 望月　光弘 11.0468

7 ＳＣスノーバードＡ 今井　和也 11.1306

8 相雪Ｂ 望月　雄太 12.2359

9 ＳＣカメＣ 青木　智洋 12.5659

10 ヴィヴァントＢ 鎌田　治 13.0462

11 アガペＡ 高橋　智明 13.3073

12 ＮＥＣＡ 荻原　洸大 13.4203

13 相雪Ｃ 中西　大成 14.4534

14 市役所Ａ 江成　慎一 15.4519

15 ヴィヴァントＣ 橋本　豊 16.2765

16 白銀Ａ 鈴木　理華子 16.5806

17 ＮＥＣＢ 伊藤　光星 20.0237
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女子継走：第１走者女子継走：第１走者女子継走：第１走者女子継走：第１走者 2013年3月16日

総合

順位

所　　属 氏　名

0'.00"00

タイム

1 サンタＣ 伊藤　雅枝 11.2355

2 ヴィヴァントＤ 草野　桃子 11.4159

3 ＮＥＣＣ 荻原　千穂 11.5940

4 ＳＣカメＤ 高野　法子 13.1011
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女子継走：第２走者女子継走：第２走者女子継走：第２走者女子継走：第２走者 2013年3月16日

総合

順位

所　　属 氏　名

0'.00"00

タイム

1 ＳＣカメＤ 小林　幸子 12.5372

2 ヴィヴァントＤ 荻原　希 13.2596

3 ＮＥＣＣ 小久保　美香 13.5564

4 サンタＣ 髙城　里菜 16.0096
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女子継走：第３走者女子継走：第３走者女子継走：第３走者女子継走：第３走者 2013年3月16日

総合

順位

所　　属 氏　名

0'.00"00

タイム

1 ＳＣカメＤ 縄田　さゆり 9.2847

2 ヴィヴァントＤ 森　美波 10.0958

3 サンタＣ 大塚　敦子 18.3642

4 ＮＥＣＣ 中田　富美子 19.1074

11/11


